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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Kinder Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč Bohemia  

Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
bez Aplikace /  
133,20 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 79,50 Kč  
bez Aplikace / 69,95 Kč  
Aplikace • 139,90 Kč 

Kinder  
Čokoláda
• 100 g • 28,90 Kč 

Radegast Rázná 10*
• světlé výčepní pivo • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč • 13,90 Kč 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč  
bez Aplikace /  
19,96 Kč Aplikace 
• 46,90 Kč 

Albert  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace • 13,90 Kč 

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 9,37 Kč  
bez Aplikace / 7,49 Kč 
Aplikace 

Jablka červená
• 1 kg 

Gustona Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Donut s polevou
• 55–57 g • 100 g od 20,88 Kč bez Aplikace / od 17,37 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Coca-Cola/Sprite
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

6 bal.

25 ks

12 ks

12 ks

16 ks

www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

www.albert.czOd 3. 9. do 9. 9. 2025
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NEPORAZITELNÉ

6 bal.

12 ks

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5490

4990
69,90

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 21,96 Kč bez Aplikace /  
19,96 Kč Aplikace • 46,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

25 ks

1490
22,90 -34 %

BEZ
APLIKACE2990

2790
49,90 -44 %

1190
20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč • vybrané druhy 

Jablka  
červená
• 1 kg 

Albert  
Trvanlivé  
mléko 1,5%
• 1 l • 11,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

12 ks BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
179,-

BEZ
APLIKACE 7490

5990
79,90 -25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč bez Aplikace /  
133,20 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 9,37 Kč bez Aplikace /  
7,49 Kč Aplikace 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
239,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90 1390

17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 79,50 Kč bez Aplikace /  
69,95 Kč Aplikace • 139,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč bez Aplikace / 
25,80 Kč Aplikace  
• 13,90 Kč 

Radegast  
Rázná 10*
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Tvaroháček
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Hollandia  
Klasik Bifi  
jogurt bílý
• 1 kg 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč  
bez Aplikace / 8,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Panzani Těstoviny
• 1 kg • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 23,46 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

Fernet Stock  
Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Kofola
• 2 l • 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč

Jihočeské trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • 17,90 Kč 

Jihočeský syreček
• 90 g • 100 g = 26,56 Kč 

Birell*
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,60 Kč 

Panzani Omáčka  
na těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Emma Vlašské 
ořechy jádra
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Zlatý Bažant*
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Braník*
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Kinder  
Bueno
• 39–43 g  
• 100 g  
od 39,31 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč Mattoni

• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

1 kg

1 kg kompatibilní 
s kávovary Nespresso

49 ks

500 g za 24,95 Kč
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Hami Dětský 
masozeleninový 
příkrm 
• 250 g 
• 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Linteo Baby  
Dětské  
vlhčené  
ubrousky
• 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 22,90 Kč 

Silan  
Aviváž*
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,80 Kč 
• 99,90 Kč 

Somat Excellence 
Tablety do myčky*
• 75 ks • 1 ks = 5,19 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Domestos WC čistič*
• 750 ml  
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy • 44,90 Kč Fernet Stock  

Standard
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Listerine  
Ústní voda*
• 1 l 
• 129,90 Kč 

Kubík 
Dětské 
ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Jar Prostředek  
na nádobí*
• 2× 900 ml  
• 1 l = 77,73 Kč bez Aplikace / 
66,61 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Kendamil  
Premium 
Kojenecká  
výživa
• 600 g 
• 1 kg  
= 481,67 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 289 Kč 

Kancelářský 
papír A4/ 
80 g
• 500 listů 
• 99,90 Kč 

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml, 
kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Old Spice 
Sprchový gel*
• 675 ml 
• 100 ml = 22,21 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12 ks
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NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Losos 
uzený
– plátky 
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Hummus
• chlazený 
• balený • 180 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• různé druhy 

Paštika s kanadskou
brusinkou – klikvou  
• 120 g  
• 100 g  = 29,09 Kč 

Prosciutto 
di Parma
• 80 g 
• 100 g = 87,38 Kč 

Pekelný salám s chilli
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 

Fuet
• 150 g  
• 100 g  
= 26,60 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací gel*
• 88 dávek • 1 dávka = 4,54 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l  
= 29,97 Kč  
• 0,5 l  
= 14,99 Kč 
• 96,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g  
• 100 g  
= 13,74 Kč  
bez Aplikace /  
12,49 Kč  
Aplikace  
• 109,90 Kč 

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda*
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
bez Aplikace 
/ 12,85 Kč 
Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

1 ks za 14,99 Kč

DOLNÍ 
LUTYNĚ
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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6990
99,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Zmrzlina  
Magnum pinta 
• 440 ml • 100 ml 
= 24,98 Kč bez Aplikace / 
22,71 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Pizza  
Casa di Mama
• 390–410 g  
• 100 g od 17,05 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina 
Grom
• 460 ml  
• 100 ml = 38,92 Kč  
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

Carte d'Or Dezert
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• vybrané druhy 

Fantasia
• 100–118 g • 100 g od 12,63 Kč 
• vybrané druhy 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč 
• vybrané druhy 

Leerdammer 
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Kmotr 
Pekelná klobása
• 180 g 
• 100 g  
= 33,28 Kč 

Šunka Amálka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

92
MASA

NOVINKA
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K dostání ve vybraných hypermarketech Albert a do vyprodání zásob.

 ©2025 Starbucks® Coffee Company. Nestlé® používá 
ochranné známky Starbucks® na základě licence.
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NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Jacobs  
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 

Dolce Gusto Kapsle
• 30 ks • 1 ks = 6,64 Kč • vybrané druhy   
• 199 Kč 

Tchibo Gold  
Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 74,95 Kč 
• 129,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč bez Aplikace /  
59,95 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Lindt Excellence
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Orbit Žvýkačky
• 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• vybrané druhy • 54,90 Kč

Emco  
Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 17,80 Kč  
• vybrané druhy 

JOJO
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Opavia Tatranky
• 47 g • 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Miňonky
• 50 g • 100 g = 21,80 Kč • vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 375–400 g  
• 100 g 
 od 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 180 g • 100 g = 77,73 Kč bez Aplikace /  
72,17 Kč Aplikace • 119,90 Kč 

Lavazza 
Qualità Oro
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 71,60 Kč 
• 179 Kč 

Mozartovy koule
• 148 g • 100 g = 30,34 Kč  • 44,90 Kč 

30 ks

1 kg

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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Soutěž probíhá od 18. 8. do 26. 10.2025. 
Více informací a úplná pravidla najdeš na www.milka.cz. Obrázky jsou pouze ilustrační.

O 76 VSTUPENEK

NA KONCERT V PRAZE

KUP
PRODUKTY A HRAJ

36HM_2025_verze_.indb   4436HM_2025_verze_.indb   44 27.08.2025   18:20:4227.08.2025   18:20:42



AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

6

9990
149,90

3490
49,90

2490
49,90

3490
56,90

4990
74,90

4990
84,90

3490
59,90

4990
72,90

4990
59,90

3990
58,90 -32 %

4490
67,90

1990
39,90

4490
87,60

5990
128,90

3990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 520 g  
• 100 g = 15,35 Kč • 37,90 Kč 

Heinz  
Fazole
• 415 g  
• 100 g = 21,18 Kč  
• 44,90 Kč 

Hellmann's 
Kečup jemný
• 840 g  
• 1 kg = 71,31 Kč 
• 59,90 Kč 

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Rio mare  
Tuňák  
v olivovém oleji
• 3× 80 g  
• 100 g = 64,04 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Maggi  
Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g  
• 100 g = 22,64 Kč • 24,90 Kč 

Vitana Velká rodinná polévka
• 90–184 g • 100 g od 18,97 Kč • vybrané druhy • 34,90 Kč 

Lagris Rýže 
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 100 g = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

Babiččina volba  
Mouka
• 2 kg • 1 kg = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Frito  
Premium  
Fritovací olej
• 1 l 
• 49,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč  
• tmavá, světlá  
• 34,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g • 100 g od 24,95 Kč  
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Bohemia  
Arašídy
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Chio Pom-Bär
• 50 g  
• 100 g = 39,80 Kč  
• vybrané druhy 
 • 19,90 Kč 

840 g
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

2990
42,90

1990
29,90

2690
39,90

1290
17,90

1990
38,90

2690
49,90

3990
67,90

9990
147,20

1490
20,90

3990
79,90

3490
49,90

3290
59,90

5990
94,90

5990
79,90

2990
34,90

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Monster
• energetický nápoj • 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané 
 druhy 
• 26,90 Kč 

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 21,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 47 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 32,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l  
• 26,90 Kč 

Happy Day
• 1 l • vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Pfanner  
Džus, nektar 
a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Gemerka
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Coca–Cola 4pack
• 4× 1,5 l • 1 l = 16,66 Kč • vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Gemerka  
Vitalita/Imunita
• ochucená minerální voda  
• 0,75 l • 1 l = 26,54 Kč  
• 19,90 Kč 

Kubík  
Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Popstar Tea 
Citron/yuzu
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

1 ks za 14,98 Kč

1 ks za 24,98 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks

NOVINKA
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

8

1090
17,90

1190
13,90 -14 %

1790
23,90

3190
52,90

4290
57,90

1990
28,90

1890
26,90

1890
22,90

1790
24,90

1890
23,90

1890
27,90

1590
25,90

1390
21,90

1290
17,90

1190
20,90

2490
32,90

Budvar  
Výčepní
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč  
• záloha  
na láhev 3 Kč  
• 10,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

BIRGO
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč • vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,33 l • 100 ml = 5,73 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 18,90 Kč 

Zlatopramen 11
• světlý ležák 
• 1,5 l  
• 1 l = 21,27 Kč 
• 0,5 l = 10,63 Kč 
• 29,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo   
• 2 l  
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 37,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák 
 • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč
• 20,90 Kč Mustang 12

• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• 12,60 Kč 

Strongbow
• 440 ml  
• 100 ml = 4,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené,  
světlé, pasterizované  
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč  
• 23,90 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• 14,90 Kč 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Birell  
Za studena  
chmelený
• nealkoholické
 pivo • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 17,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• 16,90 Kč 

Zubr Grand
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč   
• 12,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

699,-
899,-

159,-
219,-

159,-
209,-

349,-
529,-

319,-
569,-

269,-
399,-

159,-
209,- -23 %

9990
189,-

11990
139,90 -14 %

7990
124,90

7990
109,90

9990
139,90

299,-
489,-

9990
209,-

Captain  
Morgan
• 35%  
• 0,7 l 
 • 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Diplomático 
Mantuano
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

B42V 
Eccentric 
Vodka
• 42% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Jameson 
Whiskey
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 498,58 Kč 
• 349 Kč 

Jägermeister
• 35%, Orange 33% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč  
• 319 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 
• 239 Kč 

Château Valtice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 212 Kč  
• vybrané druhy 

Cielo Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 109,90 Kč 

Jean-Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Vinařství Ludwig
• Prime Line • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Giotti  
Prosecco  
Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• 16,90 Kč 
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3990
59,90 -33 %

159,-

9990

990
14,90 -33 %

2990
59,90 -50 %

3990
79,90 -50 %

7990

3990
69,90 -42 %

1990
26,90 -26 %

5990

5990
89,90 -33 %

12990
168,90 -23 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 4. 9. 2025.

Orchidej*
• Phalaenopsis 
• 1 výhon 
• ø 12 cm • různé barvy 

Chryzantéma*
• 1 ks 
• ø 13 cm  

Ředkvičky
• 1 svazek 

Albert  
Rajčata cherry  
oválná Hranáček
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 

Albert Rajčata  
Strabena na větvičce
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 

Rajčata  
na větvičce volná
• 1 kg

Paprika kapie 
červená
• 1 kg 

Mrkev svazek
• 1 ks 

MAGU® 
• 0,5 l  
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy

Konifery mix*
• 1 ks  
• ø 10,5 cm 

Květák
• 1 ks 

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B 
• 5 kg • 1 kg = 11,98 Kč 

Z NAŠICH 
FAREM

v naší

Tržnici
česká sklizeň
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AŽ

-56 %
NA VŠECHNY

HROZNY

3990
79,90 -50 %

4990
99,90 -50 %

3990
59,90 -33 %

4490
69,90 -35 %

5990
89,90 -33 % 2390

34,90 -31 %

4990
99,90 -50 %

4490
69,90 -35 %

990
16,90 -41 %

5990
79,90 -25 %

2990
39,90

4490
69,90

3690
49,90

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
79,90 -62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Tato nabídka platí od čvrtka 4. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hrozny mix
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 

Hrozny růžové
• 1 kg 

Hrozny bílé 
Cotton Candy
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g  • 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace / 5,98 Kč Aplikace 

Mandarinky volné
• 1 kg 

Broskve skládané
• 1 kg 

Avokádo
• 1 ks 

Blumy červené
• 1 kg 

Hrušky zelené
• 1 kg 

Fíky čerstvé
• 1 ks 

Emma 
Mandle 
blanšírované
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Emma Arašídy pražené loupané
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• 29,90 Kč Emma 

Směs 
tropická
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč Emma 

Kustovnice 
čínská – Goji
• 100 g 
• 36,90 Kč 

Albert  
Maliny
• 125 g  
• 100 g  
= 31,92 Kč 

příchuť cukrové vaty

odrůda Conference

odrůda Nadorcot

300 g
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

12

9990
129,90 -23 %

10990
129,90 -15 %

14990
199,- -24 %

6490
74,90 -13 %

12990
179,- -27 %

14990
199,- -24 %

2290
28,50 -19 %

1390
18,90 -26 %

6990
89,90 -22 %

3690
46,90 -21 %

5990
69,90 -14 %

169,-
219,- -22 %

9990
119,90 -16 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Excellent 
Burger Wagyu
• masný polotovar • 160 g 
• 1 kg = 624,38 Kč 

Albert 
Marinovaná 
vepřová krkovice 
Colorado steak
• masný polotovar 
• 450 g • 1 kg = 244,23 Kč 

Marinovaná 
vepřová žebra
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult  

Albert Masová klobása se sýrem  
a špenátem
• masný polotovar  
• 300 g  
• 1 kg = 216,34 Kč 

Vepřová žebra na gril
• chlazená • 1 kg • pouze pult 

Královské  
Kuřecí prsní  
plátky 
s bylinkovým  
máslem
• masný polotovar  
• 500 g 
• 1 kg = 299,80 Kč 

PREMIUM Mistrovská klobása*
• cena za 100 g 

Špekáčky
• cena za 100 g 

Albert Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč 

Albert Vepřové 
klobásky na gril
• 170 g • 100 g = 21,71 Kč 

Albert  
Gril mix 
Klobásky
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Albert Kuřecí špíz 
se špekem
• masný polotovar • 1 kg 

Albert 
Camembert na gril
• 4× 100 g • 100 g = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 

97
MASA

96
MASA

85
MASA

NOVINKA

NOVINKA

36HM_2025_verze_.indb   1236HM_2025_verze_.indb   12 27.08.2025   18:10:4027.08.2025   18:10:40
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13990
189,- -25 %

14990
189,- -20 %

7990
99,90 -20 %

13990
179,- -21 %

11990
159,- -24 %

6990
89,90 -22 %

199,-
249,- -20 % 6490

89,90 -27 %

299,-
369,- -18 %

1890
23,30 -18 %

3990
49,90 -20 %

3590
39,90 -10 %

9990
229,- -56 %

389,-
459,- -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. 

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Královské  
Kuřecí prsní  
plátky 
s bylinkovým  
máslem
• masný polotovar  
• 500 g 
• 1 kg = 299,80 Kč 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Excellent Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g  • 1 kg = 749,50 Kč 

Kuřecí zadní  
čtvrtky
• chlazené 
• 1 kg 

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Královské  
Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko 

Výrobek  
z mletého  
vepřového  
masa
• masný polotovar  
• 480 g • 1 kg = 135,21 Kč 

Hovězí zadní 
bez kosti
• chlazené • 1 kg 

Hovězí – nízká roštěná
• chlazená • 1 kg • pouze pult 

Losos Kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tuňák – steak
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Vepřová 
pečeně  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

4 bal.

36HM_2025_verze_.indb   1336HM_2025_verze_.indb   13 27.08.2025   18:11:0527.08.2025   18:11:05
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7490
99,90 -25 %

1690
26,90 -37 %

2190
30,90 -29 %

3490
46,90 -25 %

3690
43,90 -15 %

3490
48,90 -28 %

6490
89,90 -27 %

7490
92,90 -19 %

8990
116,90 -23 %

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Gothaj Premium
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Játrová paštika 
v sádle
• 300 g  
• 100 g   
= 12,30 Kč 

Pražská šunka 
MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 21,64 Kč 

Selská klobása  
z Přeštíka
• 270 g  
• 100 g = 27,75 Kč 

Pochoutkové 
párky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

85
MASA

130 g

95
MASA

95
MASA

36HM_2025_verze_.indb   1436HM_2025_verze_.indb   14 27.08.2025   18:11:2727.08.2025   18:11:27



PŘIPRAVTE SI
DOKONALOU SVAČINKU

15

1890
22,90 -17 %

2290
30,90 -25 %

1790
22,90 -21 %

2290
27,90 -17 %

1990
24,90 -20 %

1990
28,10 -29 %

3490
45,90 -23 %

2990
38,90 -23 %

6990
86,90 -19 %3990

56,90 -29 %

1990
32,90 -39 %

1590
22,90 -30 %

BEZ
APLIKACE5990

5390
77,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Šunkové 
koleno
• cena za 100 g 

Poličan
• cena za 100 g 

Česká chuť Mistrovská 
šunka  nejvyšší jakosti  
– vepřová
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g 

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
Kladenská 
pečeně
• cena za 100 g 
• balení cca 600 g 

Albertovo 
uzenářství 
Anglická 
slanina MAXI
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč 

Kmotrova 
klobása – trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Albertovo uzenářství  
Šunka nejvyšší jakosti MAXI
• 300 g • 100 g = 23,30 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka 
výběrová 
MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Poctivé  
vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč  
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Kuřecí prsní 
šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

94
MASA

86
MASA 90

MASA
85
MASA

85
MASA

150 g

300 g

92
MASA

200 g

90
MASA

36HM_2025_verze_.indb   1536HM_2025_verze_.indb   15 27.08.2025   18:11:5327.08.2025   18:11:53
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

490
5,90 -16 %

890
9,90 -10 %

890
10,90 -18 %

3890

1890

1590
18,90 -15 %

4990

1190
14,90 -20 %

1590
18,90 -15 %

2990
36,90 -18 %

1790
24,90 -28 %

2990
35,90 -16 %

390
4,70 -17 %

3690
44,90 -17 %

Raženka Albert
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč Sedmizrnný rohlík

• 60 g • 100 g = 14,84 Kč 

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč 

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč 

Albert  
Pletýnka velká
• 220 g   
• 100 g = 8,60 Kč 

Rolka gouda
• 92 g • 100 g = 17,29 Kč 

Mlynářský Toustový 
chléb žitný
• 450 g 
• 100 g = 11,09 Kč 

Kornbageta s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Kostka s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč 

Zábrdovický 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

Milka Croissant
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vanilka, čokoláda 

*Obsah vlákniny: chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert  
Duetky
• balené • 220 g  
• 100 g = 13,60 Kč 
• různé druhy 

Bageta 
malá světlá
• 50 g 
• 100 g = 7,80 Kč 

Buchtičky  
s čokoládovou náplní
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč 

NOVINKA

36HM_2025_s16-17.indd   1636HM_2025_s16-17.indd   16 27.08.2025   19:26:3727.08.2025   19:26:37
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8990
109,90 -18 %

2190
34,90 -37 %

3290
38,90 -15 %

1590
19,90 -20 %

3290
56,90 -42 %

2990
39,90 -25 %

2590
34,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90

2790
41,90 -33 %

2990
35,90 -16 %

4290
66,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Blaťácké  
zlato
• 120 g 
• 100 g = 27,42 Kč 
• vybrané druhy 

Choceňské 
žervé 
• 80 g  
• 100 g = 19,88 Kč 
• vybrané druhy 

Šumavský sýr
• 150 • 100 g = 19,94 Kč 

Císařská niva 45% 
– výseč
• 100 g  

Apetito Rodinné
• 187–200 g • 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy  
• 44,90 Kč 

Král Sýrů  
Hermelín
• 120 g  
• 100 g = 27,42 Kč  
• vybrané druhy 

Meggle 
Cottage
• 180 g 
• 100 g = 15,50 Kč 

Madeta 
Balkánský  
sýr
• 115 g  
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané  
druhy 

500 g

• BIO RECEPTY  
PRO CELOU RODINU 
• SVAČINKY 
(NEJEN) DO ŠKOLY 
• EXCELENTNÍ RECEPTY 
PRO KAŽDÝ DEN

Z
D

A
R

M
A

stojí za to jíst lépeZ
Á

Ř
Í 2

02
5

RECEPTY PRO  
CELOU RODINU

od Karolíny Fourové

pro školákySVAČINKY

NOVÝ 
ALBERT  

MAGAZÍN 
NYNÍ U VÁS 

V PRODEJNĚ

36HM_2025_verze_.indb   1736HM_2025_verze_.indb   17 27.08.2025   18:12:3027.08.2025   18:12:30
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KUP 
JAKÝKOLIV  

PRODUKT  
DANONE  

V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 99 KČ 

A VYHRAJ  
AIRFRYER COMBI PHILIPS 8,3L XXL

TERMÍN SOUTĚŽE  1. 9. - 30. 9. 2025. ÚPLNÁ PRAVIDLA NA WWW.DANONESOUTEZE.CZ.

15×

1590
19,90 -20 %

1190
15,90 -25 %

1390
21,90 -36 %

3490
41,90 -16 %

3990
49,90 -20 %

2490
28,90 -13 %

3990
47,90 -16 %

2990
36,90 -18 %

1690
19,90

1490
17,90 -16 %

990
15,90 -37 %

3490
46,90 -25 %

BEZ
APLIKACE4790

4290
69,90 -38 %

1390
19,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Activia
• 4× 120 g  
• 100 g = 9,98 Kč bez Aplikace / 8,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska  
bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

Milko  
Super jogurt
• 150 g 
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Kunín  
Šlehačka  
de luxe 40%
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Olma 
Smetana 
na vaření 
12%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč 

Olešnický  
tvaroh
• 230 g  
• 100 g = 17,35 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Tradiční  
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

Lipánek  
Mléko  
ochucené
• 250 ml  
• 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Choceňský 
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g  
• 100 g = 9,94 Kč 

Hollandia 
Krémový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Bohemilk Smetana  
ke šlehání  33%
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 

Olma  
Dezert  
pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,95 Kč 
• vybrané druhy 

36HM_2025_verze_.indb   1836HM_2025_verze_.indb   18 27.08.2025   18:12:5127.08.2025   18:12:51
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

40 000 Kč3×

SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 9. DO 30. 9. 2025 VE VŠECH HYPERMARKETECH A SUPERMARKETECH ALBERT. 
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE NA WWW.FLORA-SOUTEZ-ALBERT.CZ

KUPTE JAKÉKOLIV  
2 PRODUKTY FLORA

ZAREGISTRUJTE SE  
DO SOUTĚŽE

VYHRAJTE!

3 000 Kč10×

DOBRÁ 
PRO SRDCE

DOBRÁ PRO VÁS

PRODLUŽTE 
SI LÉTO 

A VYHRAJTE 
POUKAZ NA 

DOVOLENOU

3990
59,90 -33 %

5490
77,90

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

1290
16,50 -21 %

1290
16,50 -21 %

1590
20,90 -23 %

1990
24,30 -18 %

2490
34,90 -28 %

7990
99,90 -20 %

6990
97,90

10990
144,90

3990
49,90

11990
194,-

4990
99,90

2990
39,90 -25 %

8990
129,90

BEZ
APLIKACE5490

4990
59,90 -16 %

Flora
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč  
bez Aplikace /  
12,48 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro  
Sójový nápoj
• 1 l • 54,90 Kč 

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g 
• 100 g  
= 37,44 Kč 

RETRO 
Pochoutkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pikantní  
sýrová  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Tuňáková  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Albert Vejce 
v aspiku
• chlazené 
• balené • 200 g 
• 100 g = 12,45 Kč 

Asijská  
hotová jídla
• 320–350 g  
• 100 g od 22,83 Kč 
• vybrané  
druhy 

Bistro  
Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Filety 
z aljašské tresky
• 400 g • 100 g = 27,48 Kč 
• 109,90 Kč 

Albert  
Vejce z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč 

Zmrzlina  
Magnum  
mini  
multipack
• 330 ml  
• 100 ml  
= 36,34 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Zmrzlina  
Dream & Co. 
Smetanová 
• 900 ml  
• 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 89,90 Kč 

NOVINKA
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9990
136,90

1590
19,90 -20 %

5490
79,90 -31 %

1590
25,90 -38 %

1390
16,90

2190
28,90 -24 %

319,-
399,-

2490
29,90

1390
17,90

13990
199,-

1990
29,90

9990
119,90 -16 %

1190
17,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zmrzlina Twister mini 
multipack
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Jihočeský tvaroh 
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Italat Mascarpone
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

Kunín Mléčná krupice
• 150 g 
• 100 g = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Kysaná 
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

BeBe  
Dobré ráno  
Naměkko
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Margot mini
• 40 g • 100 g = 29,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Starbucks
• zrnková káva • 450 g 
• 100 g = 70,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l • 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená  
minerální voda  
• 0,7 l  
• 1 l = 28,43 Kč  
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč Aquila

• přírodní pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu • 100 g 

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

NOVINKA

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu
NOVINKA

3 l

BOD  
NAVÍC1

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

Chytré hodinky 
WATCH Pixel 2

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Dětská bezdrátová 
sluchátka Hive Kiddie 

349r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 699 Kč

Bezdrátová 
herní sluchátka 
Oryx XW200                                                                                   

Mechanická  
klávesnice 
Oryx K310X

Bezdrátová myš 
Oryx MW400 

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

549r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 999 Kč

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.
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Trvanlivé potraviny
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3290
48,90

2190
39,90

3690
58,90 -37 %

1490
17,90

1290
19,90

1790
25,90

2290
47,90

1590
26,90

4990
69,90 -28 %

3490
55,90

4990
71,90

1990
22,90 -13 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

3190
67,90

199,-
249,- -20 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

1490
27,90 -46 %Nekton  

Šproty 
v rajčatové 
omáčce
• 170 g  
• 100 g = 38,71 Kč 
• 32,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Babiččiny 
nudle
• 330 g 
• 100 g = 11,19 Kč 
• vybrané druhy 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg • 9,90 Kč 

Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Maggi 
Polévka
• 32–52 g  
• 100 g od 34,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Kotányi 
Koření  
Kuře 
grilované
• 30 g 
• 100 g = 53 Kč 
• 15,90 Kč 

Dr. Oetker 
Muffiny
• 260–300 g
• 100 g od 16,64 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Tuňák  
– kousky
• 170 g 
• 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka  
k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Giana 
Rajčata 
drcená
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 18,87 Kč bez Aplikace / 17,25 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 34,90 Kč 

Monini 
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 39,80 Kč 

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace / 10,50 Kč Aplikace 

Kuchárek  
Sójová omáčka
• 215 g  
• 100 g = 6,94 Kč

11 ks
11 ks
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SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 18. 8. DO 26. 10.2025. 
VÍCE INFORMACÍ A ÚPLNÁ PRAVIDLA NAJDEŠ NA WWW.MILKA.CZ. OBRÁZKY JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ.

Kup Milka MMMAX 
produkty

A HRAJ  
O 76 VSTUPENEK 

NA KONCERT 
KATY PERRY 

V PRAZE
ONCE IN A

LIFETIMES

m
ilk

a.
cz

SKENUJ HRAJ
&

790
10,90

1890
21,90

5990
86,90

7990
89,90 -11 %

1490
19,90

3990
49,90

3990
49,90

1990
26,90 -26 %

5490
69,90 -21 %

3990
49,90 -20 %

7490
109,90

6990
106,90 -34 %

1990
24,90 -20 %

1090
12,90 -15 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 28,50 Kč • vybrané druhy 

Papita
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Emco Tyčinka
• 35 g • 100 g = 54 Kč 
• vybrané druhy • 18,90 Kč

Milka 
Pomazánka
• 350 g 
• 100 g = 22,83 Kč 

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 19,87 Kč  
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

BeBe Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Milka Choco Jaffa
• 147 g • 100 g = 27,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Horalky Mini
• 3× 27 g 
• 100 g = 24,57 Kč 

Pohankové 
lupínky
• 375 g 
• 100 g = 14,64 Kč 

Milka Čokoláda
• 250–300 g
• 100 g od 24,97 Kč
• vybrané druhy
• 74,90 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g • 100 g = 20,56 Kč 
• vybrané druhy 

Milena
• 32 g  
• 100 g  
= 34,07 Kč 

Racio  
Polomáčené  
chlebíčky
• 100 g  
• vybrané druhy 

3 ks
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Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech ALBERT v termínu od 3. 9. do 16. 9. 2025. Více informací na www.kavajacobs.cz/soutez .

KUP KÁVU 
JACOBS 
A VYHRAJ

BALÍČEK KÁVY JACOBS 
V HODNOTĚ 1.500 KČ

100x30x
POUKAZ KNIHY DOBROVSKÝ
V HODNOTĚ 3.000 KČ

10x
SEDACÍ VAK TULI

23

3x

Kupte alespoň 2 ks Granka (různé druhy) a hrajte o dovolenou za 100 000 Kč! Soutěž probíhá v hypermarketech a supermarketech Albert od 3. 9. do 30. 9. 2025. Více info na www.nestle-akce.cz/soutezgranko1.

KUP 2× 
 

A VYHRAJ  
3× DOVOLENOU 

ZA 100 000 Kč!

(400+50 g, 400 g, 350 g, 300 g nebo 200 g)

2690
49,90 -46 %

8990
169,-

11990
259,-

189,-
289,-

3290
45,90

169,-
329,- -48 %

9990
119,90

10990
169,-

1490
17,90 -16 %

13990
177,-

9990
174,-

539,-
859,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Medokomerc  
Med květový
• 900 g  
• 100 g = 12,22 Kč  
• 109,90 Kč 

Loyd 
Pyramidový 
čaj
• 24–45 g  
• 100 g od 59,78 Kč 
• vybrané druhy 

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 82,25 Kč • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Caro
• instantní 
cereální nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Tchibo 
Exclusive
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g  
= 47,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 124,90 Kč 

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks  
(8× káva, 8× mléko)  
• 100 g = 8,75 Kč  
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Tchibo Barista
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy  
• 539 Kč 

Lavazza 
Kapsle
• 10 ks 
• 1 ks = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva  
• 500 g  
• 100 g = 33,80 Kč 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g 
• 100 g = 39,74 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g + 50 g navíc 
• 100 g = 22,20 Kč  
• 99,90 Kč 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 179 Kč 

kompatibilní 
s kávovary Nespresso1 kg
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319,-
459,-

14990
199,-

9990
179,-

7990
114,90 -30 %

5490
79,90

5490
79,90 -31 %

179,-
239,-

129,-
199,- -35 %

9990
149,90

14990
199,-

219,-
339,-

169,-
229,-

13990
209,-

12990
219,-

6990
96,90

2990
59,90

12990
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Canti 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Cielo Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Tokaji
• Maďarsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Starý sklep
• 0,75 l  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Původní 
Sklepmistr
• 1 l  
• vybrané druhy 

Becherovka
• 38%,  
Grapefruit 20% 
• 0,5 l  
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

Maison Castel
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 172 Kč 
• vybrané druhy 

Víno  
Mikulov
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Moravská 
Meruňka
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč 
• 149,90 Kč 

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Nicolaus 
Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 128,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 169 Kč 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• 139,90 Kč 

Pringles
• 165 g 
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Bohemia 
Chips Z pece
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pražská 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

3 l
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Kosmetika 

DOPŘEJTE SI  
VÝJIMEČNOU  
PÉČI

25

259,-
349,-

399,-
459,- -13 %

13490
142,90

349,-
499,- -30 %

6990
87,90

8990
119,90

7990
126,90

189,-
219,-

9990
129,90

6990
119,90

159,-
189,- -15 %

3990
94,90

7490
89,90 -16 %

3490
44,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Nivea 
Tělové mléko
• 400 ml  
• 100 ml = 39,75 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea Q10 
Pleťový krém
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 399 Kč 

Herbal  
Essences
• šampon 350 ml
• kondicionér 250 ml
• 100 ml od 38,55 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Intuition  
Náhradní 
hlavice
• 3 ks  
• 1 ks = 116,34 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety  
Tábor,  
Praha-Zličín  
a Jihlava  

Bione  
Tělové mléko
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• 69,90 Kč 

Dettol  
Náhradní  
náplň do  
bezdotykového 
dávkovače
• 250 ml 
• 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Dove 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

L'Oréal Age 
Specialist  
Pleťový  
krém
• 50 ml • 100 ml  
= 378 Kč • vybrané 
druhy • 189 Kč 

Taft Lak na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Tini
• Bag in Box  
• Itálie • 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 169 Kč 

Palette Intensive 
Color Creme 
Barva na vlasy
• cena za 1 ks 99,90 Kč 
• různé odstíny 
• 89,90 Kč 

Venus  
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní
hlavice 2 ks 
• 259 Kč 

adidas 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 18,73 Kč 
• vybrané druhy 

Jelení lůj 
Originál
• 28 g • 1 ks 

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 2 ks
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

na osvěžení!

26

8490
98,90

199,-
244,- -18 %

7990
99,90 -20 %

4990
67,90 -26 %

5990
96,90 -38 %

449,-
489,-

2990
39,90

4490
64,90

489,-

8290
99,90

239,-
329,-

449,-
499,-

7290
89,90

4490
71,90

9990
112,90 -11 %

6990
84,90 -17 %

9990
119,90

4990
65,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč 
• 88,90 Kč 

Elmex  
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 

Rebi-Dental 
Mezizubní 
kartáčky*
• 8 ks • 1 ks = 9,99 Kč 

Tena Lady  
Dámské vložky*
• inkontinenční vložky 
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

o.b. Dámské tampony*
• 16 ks • 1 ks = 3,75 Kč 

Discreet Dámské 
slipové vložky*
• 100 ks  
• 1 ks = 1 Kč 
• 99,90 Kč 

BEBA Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy • 449 Kč 

Sunar Křupky 
• 50 g • 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Vademecum 
Zubní pasta*
• 50 ml 
• 100 ml = 89,80 Kč 
• 39,90 Kč 

Nutrilon Advanced 
Kojenecká výživa
• 1 kg • vybrané druhy 

Albert Vlhčené ubrousky 
Cute Baby
• 4× 72 ks  
• 1 ks  
= 0,29 Kč  
• 82,90 Kč 

Albert Plenky 
Happy Baby
• Maxibalení • Maxi 
84 ks, Maxi+ 80 ks,
Junior 76 ks • 1 ks  
od 2,85 Kč  
▼ 259 Kč 

Fa  
Deodorant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Fa 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Pampers 
Plenky/Pants
• Giant Pack  
• vel. 3–7 • 42–90 ks  
• 1 ks od 4,99 Kč • cena 
za 1 bal. 479 Kč • 479 Kč 

Gerber Hello Yogo 
Mléčný dezert
• 4× 100 g • 100 g = 18,23 Kč
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí  
• 1 role = 6,25 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

1 kg

16 rolí
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NOVÉ
VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ

Pro potěšení
z neodolatelné
svěžesti

189,-
419,-

3890
64,90 -40 %

349,-
379,-

3690
45,90

319,-
769,-

2990
43,90

449,-
939,-

6990
137,90 -49 %

349,-
399,- -12 %

319,-
599,-

159,-
329,-

249,-

6490
74,90

Coccolino  
Parfém na praní*
• 20 dávek
• 1 dávka = 9,45 Kč
• vybrané druhy • 189 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Ariel Prací kapsle*
• 44 dávek • 1 dávka = 7,93 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací 
prostředek*
• 45 dávek prášek 
nebo 50 dávek gel 
• 1 dávka od 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Kleenex Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks 

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek*
• 75 dávek  
• 1 dávka = 4,66 Kč 
• vybrané druhy  
• 369 Kč 

Linteo Papírové 
kapesníky
• 2vrstvé • 180 ks • 38,90 Kč 

Jar Platinum  
Tablety do myčky*
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč 
• vybrané druhy • 349 Kč 

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks • 29,90 Kč 

Finish  
Ultimate  
Tablety  
do myčky*
• 72 ks • 1 ks = 6,24 Kč 
• vybrané druhy • 469 Kč 

Bref  
WC blok 
Power 
Aktiv*
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 

Lenor 
Vonné perličky*
• 495 g 
• 100 g = 64,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Lenor Aviváž* 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,35 Kč
• vybrané druhy • 159 Kč 
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269,-

6490
76,90

3590
39,90

9990
159,-

499,-
789,- -36 %

3490
49,90

1799,-

699,-
849,- -17 %

349,-
499,- -30 %

10990
179,-

14990
269,-

3490

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jindřichův Hradec – Budějovická; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie 
Harfa, Metropole Zličín, Arkády Pankrác; Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Pardubice – Palackého třída; Brno – Vaňkovka; Náchod – Polská; 
Varnsdorf – Národní; Žďár nad Sázavou – Strojírenská; Rakovník – Plzeňská; Mladá Boleslav – Na Radouči; Nový Jičín – Tabačka; Olomouc – Šantovka.

PreVital Kapsičky pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 7,92 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Akinu  
Pochoutky  
pro psy
• 75 g  
• 100 g = 47,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Loved
By Cats 
Stelivo
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Friskies 
Granule  
pro psy
• 10 kg 
• 1 kg = 49,90 Kč
• vybrané druhy 

Vigo Pytle 
s elastickým 
zatahováním
• 35 l • 10 ks  
• embosované 
• s vůní Blue Angel 
• 34,90 Kč Sencor 

Stolní mixér
SBL 5870GD
• 4 rychlosti
• 1,5 l skleněná 
nádoba 

Vileda Ultramax 
Complete Set box
• sada plochého mopu a vědra 
• 3dílná skládací tyč 
• 100% mikrovlákno 

Pánev 
keramická
• 28 cm
• v nabídce i další 
velikosti

 

Prostěradlo*
• jersey, froté • 90 × 200 cm  
• 1 ks • mix barev • v nabídce  
také 180 × 200 cm za 209 Kč
• 109,90 Kč 

Koš  
na čisté prádlo*
• 1 ks • 58 × 38 × 25 cm  
• Koš na špinavé prádlo 199 Kč 
• 149,90 Kč 

Super Scrubby 
Houbička 

40 ks
10 kg

 NA VYBRANÉ
SPODNÍ PRÁDLO*

MINIMÁLNĚ

-30 %
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UŠETŘENO

1 350,-
PŘES

DO ŠKOLY

*

ŠIRŠÍ NABÍDKU NALEZNETE 
V KATALOGU PLATNÉM  

DO 9. 9. 2025

259,-
299,- -13 %

9990
134,90 -25 %

4990
79,90 -37 %

2390
29,90 -20 %

179,-
249,-

990
14,90 -33 %

1290
15,90 -18 %

CENA OD

990

4990
89,90 -44 %

2990
54,90 -45 %

2690
43,90 -38 %

14990
199,- -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Jedná se o rozdíl mezi běžnou a akční cenou katalogových školních produktů zobrazených na http://www.albert.cz/skola nakoupených po 1 kusu.

Kufřík
• 35 cm • 1 ks • různé motivy 

Maped 
Trojhranné 
pastelky Jumbo
• 12 ks • nelámavý hrot 
• ø 1 cm • délka 18 cm 

Herkules 
Univerzální 
disperzní lepidlo
• 130 g 

Maped Trojboké 
bezdřevé pastelky 
Monsters
• 12 ks v balení  
• odolná tuha  
o ø 2,9 mm  
• v nabídce také 24 ks 
za 109,90 Kč 

Centropen 
Vodové barvy
• 12 barev • ø 30 mm 

Kores Lepicí tyčinka
• 8 g • v nabídce také 40 g za 54,90 Kč 

Maped Souprava 
27 pastelek a fixů
• 12 ks barevných fixů  
o ø 2,8 mm a 15 ks  
bezdřevých pastelek 
o ø 2,9 mm • v praktickém 
pouzdře • 179 Kč 

Milan Štětce
• 1 ks • ploché, kulaté
• velikosti 2, 4, 6, 
8, 10, 12  

Centropen  
Lepicí tyčinka
• 10 g 
• v nabídce také 15 g
za 15,90 Kč nebo 35 g
za 35,90 Kč 

Centropen Fixy
• 12 ks

Kalíšek 
na vodu s víčkem
• 1 ks • různé barvy 

Koh-i-noor 
Temperové barvy
• 10× 16 ml 
• 10 různých barev 

MALOVÁNÍ 
A LEPENÍ
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4990
79,90 -37 %

2590
33,90 -23 %

13490
149,90 -10 %

8990
149,90 -40 %

5490
74,90 -26 %

6490
99,90 -35 %

299,-

1990
39,90 -50 %

2290
59,90 -61 %

179,-
199,- -10 %

179,-
199,- -10 %

9990
164,- -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31.  
Akce 4+1 NAVÍC platí ve všech prodejnách Albert od 13. 8. do 9. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, 
přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.

Perro 
Sada dvou 
gumovacích per
• 1 sada • barevné tělo
s modrou náplní  
• ø hrotu 0,5 mm 
a 0,7 mm • mačkací
nebo s víčkem  
• různé barvy 

Koh-i-noor 
Sada tří 
grafitových 
trojbokých 
tužek
• sada tvrdosti  
1, 2, 3, nebo
3 ks stejně tvrdých 
tuh

Minecraft  
Desetibarevná   
propiska
• 1 ks 

Roller 
Tornado Cool
• 1 ks • pro praváky i leváky
• různé barvy • měkké
ergonomické držení
• v nabídce také Boom, 
Fruity nebo Original 

Stabilo EASYgraph 
sada
• 2 ks v balení
• speciální úchop 
podporující zdravé  
psaní
• pro praváky  
nebo leváky 

Minecraft 
Tritan láhev 
Hydro
• 850 ml 

Pentel  
EnerGel Gelová 
propiska
• 1 ks • modrá, černá nebo 
červená, vyměnitelná náplň 
s rychleschnoucím
inkoustem • ø 0,5 mm 
• mačkací mechanismus

Centropen  
Stíratelná tabulka A4
• 1 ks • v nabídce také  
stíratelná tabulka A4 pro 1. třídu 

Minecraft  
Pouzdro 
Creeper
• 1 ks  

Pilot FriXion 
Náplně 3 ks
• 1 balení  
• ø hrotu 0,5 nebo 
0,7 mm • modrá 

Geometrická sada 
pravítek
• 4 ks v balení  
• transparentní nebo neonová 

Minecraft film 
DVD
• 1 ks

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA 
NEPORAZITELNÉ

 A PRODUKTY V AKCI.

PSANÍ  
A RÝSOVÁNÍ
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 3. 9. do 9. 9. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketech Strakonice – Nádražní, Brno – OC Olympia; Jindřichův 
Hradec- Jáchymova, Budějovická; Krnov – Revoluční; Varnsdorf – Národní. Uvedené ceny jsou v Kč.

 36/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 27. 8. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

13490
149,90 -10 %

2990
44,90 -33 %

1390
14,90

7990
89,90 -11 %

1290
19,90 -35 %

CENA OD

490

1990
39,90 -50 %

CENA OD

190

1390
19,90 -30 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Akce 8+2 NAVÍC platí ve všech prodejnách Albert od 13. 8. do 9. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Položky je možné  
libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Více informací na www.albert.cz/skola.

Minecraft Sada 2 ks 
kuličkových per
• 1 balení

Papírny Brno 
Školní sešity 
• 1 ks •  Eko 
• formát A5, A4  
• různé druhy 

Sada 10 ks obalů 
na sešit A4
• 1 sada 
• formát A5  
za 15,90 Kč 

Obal na sešit 
A5 SchoolyDoo
• 1 ks • formát A4  
za 15,90 Kč • různé barvy 
• 14,90 Kč 

Barevné papíry
• A4 • 20 listů  
• v nabídce také formát A3, 
10 listů za 35,90 Kč 

Herlitz 
Školní sešit  
bezdřevý
• 1 ks  
• různé druhy

Sada 10 ks 
nastavitelných  
obalů 
na učebnice
• 1 sada • 90 µm • 55 × 31 cm

Kreslicí karton
• A4 • 10 ks  
• v nabídce
také formát A3, 10 ks 
za 39,90 Kč Herlitz  

Sešit 
notový
• 1 ks  
• A5/16 listů

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA 
NEPORAZITELNÉ

 A PRODUKTY V AKCI.

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA NEPORAZITELNÉ
 A PRODUKTY V AKCI.

SEŠITY, OBALY  
A MALOVÁNÍ

SEŠITY SEŠITY 
A BLOKYA BLOKY

OBALYOBALY
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

NOVINKA

9990

9990

7990

Albert 
Menu box  
Italské pesto 
pasta
• 1 box • 4 porce 

4 
porce

4 
porce

6 
porcí

Albert 
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí 

Albert 
Menu box 
Kajunské 
kuře
• 1 box 
• 4 porce 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

79,-

69,-
89,-

79,-

79,-

89,-

79,-

89,-

69,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g  
• 100 g = 131,67 Kč 

Spianata Romana 
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Krevety  
v chilli
• 70 g  
• 100 g = 127,15 Kč 

Olivy se sýrem 
bez pecky
• 260 g 
• 100 g = 34,24 Kč 

Hummus 
se sušenými 
rajčaty
• 175 g  
• 100 g = 39,43 Kč 

Plněná coppa 
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Papričky 
plněné 
sýrem
• 100 g 

Trio Tapenáda
• 150 g • 100 g = 46 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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2490
33,90

3990
69,90 -42 %

3290

2490
49,90

3590
64,90 -44 %

12490
199,-

3490
64,90

3990
69,90 -42 %

29908990
129,90

5490
79,90

7990

3290
42,90

4790
65,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

essa Čočka 
velkozrnná
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

TropiCane 
Třtinový cukr
• 800 g 
• 1 kg = 49,88 Kč 

Land Leben 
Smažený 
hrášek
• 100 g 

Hamé Favorit 
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Viva  
Beraní rohy
• 640 g 
• 100 g = 11,22 Kč 

Zwan  
Šunka dušená 
výběrová
• 325 g 
• 100 g = 38,44 Kč 
• 124,90 Kč 

Giana 
Uzené šproty
v oleji
• 160 g • 100 g = 31,17 Kč 
• 35,90 Kč 

Spak 
Dressing
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

 

Kühne  
Made for Meat
• 235 ml 
• 100 ml = 23,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Antica Cantina 
Burrito koření
• 40 g 
• 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 

Yamasa 
Sójová omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Tabasco
• 60 ml 
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g  = 6,58 Kč 
• 32,90 Kč 

Giana 
Zeleninové lečo
• 670 g  
• 100 g = 7,15 Kč 
• 44,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Doplň, co ti chybí! Kombinace zdraví a svěžesti

OCHUCENÁ
 SLAZENÁ

      OBOHACENA  
O FUNKČNÍ BENEFITY

˚

NOVINKA

299,-
419,-

1790
29,90

4990
69,90

1190
18,90

3990
68,90

4990
74,90

6990
99,90

7990
99,90

1490
19,90

1290
19,90

1390
18,90 2690

39,90

3190
45,90

5990
89,90

1990
29,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Finsbury  
London Gin
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Natur Farm 
Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Aloe vera
• 1,5 l • 1 l = 33,27 Kč
• 49,90 Kč 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy • 13,90 Kč 

Hanácká 
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Relax 
Džus 100% 
pomeranč
• 1 l • 49,90 Kč 

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• Cellarium Bisencii 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Robby 
Bubble Ice
• 0,75 l  
• 1 l =106,54 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč

Tary Drink
• 250 ml • 100 ml = 7,96 Kč
• vybrané druhy • 21,90 Kč

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč
• vybrané druhy • 11,90 Kč

Korunní Imunita
• ochucená minerální 
voda • 0,75 l • 1 l = 19,87 Kč 
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Targa Florio
• 1,33 l • 1 l = 20,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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399,-
749,-

399,-
499,-

569,-
719,-

699,-
999,-

699,-
969,-

259,-
499,-

999,-
1399,-

259,-
499,-

299,-
599,-

Jägermeister 
Manifest
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 798 Kč 
• 399 Kč 

Jägermeister  
+ 2 panáky
• 35% • 0,7 l  
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Jägermeister
• 35% • 1 l 
• 569 Kč 

Hendrick's Gin
• 41,4% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Monkey 
Shoulder
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 998,58 Kč 
• 699 Kč 

Grant's
• 40%, Orange 35%, 
Fiesta 30% 
• 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Glenfiddich 
Whisky 12 YO
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 949 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč • 259 Kč 

Tullamore D.E.W.
• 40%, Honey 35%  
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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EVROPSKÁ
ZNAČKA 

č. 1 
V ČISTĚNÍ 

PLETI*

INTENZIVNÍ HYDRATACE  
& SVĚŽÍ POKOŽKA

NOVÉ SLOŽENÍ

100% PŘÍRODNÍ  
JOJOBOVÝ OLEJ

RYCHLE SE VSTŘEBÁVÁ

VITAMÍN E

* Zdroj: Euromonitor International Ltd; NIVEA v kategorii čištění pleti, kombinovaný prodej v západní a východní Evropě, Krása a osobní 
péče edice 2025, hodnota prodeje v maloobchodních cenách, data za rok 2024. 

5990
99,90

9990
119,90 -16 %

9990
129,90 -23 %

13990
189,- -25 %

5990
99,90

12490
179,- -30 %

4990
59,90 -16 %

4990
59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Nivea Soft krém
• 300 ml 
• 100 ml = 41,64 Kč 

Nivea Dámský 
antiperspirant 
sprej/Kuličkový 
deodorant
• 50–150 ml 
• 100 ml od 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nivea  
Pleťová voda
• 200 ml • 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea 
Odličovač očí
• 125 ml 
• 100 ml = 79,92 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea  
Micelární voda
• 400 ml • 100 ml = 34,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea Pánský 
antiperspirant 
sprej/Kuličkový 
antiperspirant
• 50–150 ml • 100 ml od 39,94 Kč 
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

Nivea Pánský 
sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 

Nivea Dámský 
sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy • neplatí  
pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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DO SOUTĚŽE A VYHRAJTE

Zapojt� s�
LIMITOVANÁ EDICE

ZAREGISTRUJTE 
ÚČTENKU NA
WWW.MUJSVET-PG.CZ 

2.
ODPOVĚZTE 
NA OTÁZKY A ZÍSKEJTE 
ŠANCI VYHRÁT

3.

* Kupte si libovolný produkt značky Ariel a libovolný produkt značky Lenor v prodejnách Albert v České republice, zaregistrujte se na www.mujsvet-pg.cz, nahrajte účtenku a jste ve hře o 1 z 30ročních zásob produktů Ariel a Lenor. 1roční zásoba obsahuje 3x Ariel Kapsle na praní 30 ks; 3x Ariel prací gel – 40 pracích dávek; 2x Aviváž Lenor 76 / 1064ML; 4 x Lenor vonné perličky do praní 195 g. Akce platí od 27. 8. do 15. 10. 2025.  Pořadatelem je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. 

Vždy uchovávejte
mimo dosah dětí.

ROČNÍ ZÁSOBU 
PRODUKTŮ ARIEL A LENOR30 × 

KUPTE SOUČASNĚ 
JAKÝKOLIV
PRODUKT ARIEL A LENOR

1.

DO SOUTĚŽE A VYHRAJTE

Zapojt� s�
LIMITOVANÁ EDICE

ZAREGISTRUJTE 
ÚČTENKU NA
WWW.MUJSVET-PG.CZ 2.

ODPOVĚZTE 
NA OTÁZKY A ZÍSKEJTE 
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ROČNÍ ZÁSOBU 
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JAKÝKOLIV
PRODUKT ARIEL A LENOR1.

DO SOUTĚŽE A VYHRAJTE

Zapojt� s�
LIMITOVANÁ EDICE

ZAREGISTRUJTE 
ÚČTENKU NA
WWW.MUJSVET-PG.CZ 2.

ODPOVĚZTE 
NA OTÁZKY A ZÍSKEJTE 
ŠANCI VYHRÁT3.

* Kupte si libovolný produkt značky Ariel a libovolný produkt značky Lenor v prodejnách Albert v České republice, zaregistrujte 
se na www.mujsvet-pg.cz, nahrajte účtenku a jste ve hře o 1 z 30ročních zásob produktů Ariel a Lenor. 1roční zásoba obsahuje 
3x Ariel Kapsle na praní 30 ks; 3x Ariel prací gel – 40 pracích dávek; 2x Aviváž Lenor 76 / 1064ML; 4 x Lenor vonné perličky 
do praní 195 g. Akce platí od 27. 8. do 15. 10. 2025.  Pořadatelem je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. 

Vždy uchovávejte
mimo dosah dětí.

ROČNÍ ZÁSOBU 
PRODUKTŮ ARIEL A LENOR30 × 

KUPTE SOUČASNĚ 
JAKÝKOLIV
PRODUKT ARIEL A LENOR1.

DO SOUTĚŽE A VYHRAJTE

Zapojt� s�
LIMITOVANÁ EDICE

ZAREGISTRUJTE 
ÚČTENKU NA
WWW.MUJSVET-PG.CZ 2.

ODPOVĚZTE 
NA OTÁZKY A ZÍSKEJTE 
ŠANCI VYHRÁT3.

* Kupte si libovolný produkt značky Ariel a libovolný produkt značky Lenor v prodejnách Albert v České republice, zaregistrujte 
se na www.mujsvet-pg.cz, nahrajte účtenku a jste ve hře o 1 z 30ročních zásob produktů Ariel a Lenor. 1roční zásoba obsahuje 
3x Ariel Kapsle na praní 30 ks; 3x Ariel prací gel – 40 pracích dávek; 2x Aviváž Lenor 76 / 1064ML; 4 x Lenor vonné perličky 
do praní 195 g. Akce platí od 27. 8. do 15. 10. 2025.  Pořadatelem je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. 

Vždy uchovávejte
mimo dosah dětí.

ROČNÍ ZÁSOBU 
PRODUKTŮ ARIEL A LENOR30 × 

KUPTE SOUČASNĚ 
JAKÝKOLIV
PRODUKT ARIEL A LENOR1.

DO SOUTĚŽE A VYHRAJTE

Zapojt� s�
LIMITOVANÁ EDICE

ZAREGISTRUJTE 
ÚČTENKU NA
WWW.MUJSVET-PG.CZ 2.

ODPOVĚZTE 
NA OTÁZKY A ZÍSKEJTE 
ŠANCI VYHRÁT3.

* Kupte si libovolný produkt značky Ariel a libovolný produkt značky Lenor v prodejnách Albert v České republice, zaregistrujte 
se na www.mujsvet-pg.cz, nahrajte účtenku a jste ve hře o 1 z 30ročních zásob produktů Ariel a Lenor. 1roční zásoba obsahuje 
3x Ariel Kapsle na praní 30 ks; 3x Ariel prací gel – 40 pracích dávek; 2x Aviváž Lenor 76 / 1064ML; 4 x Lenor vonné perličky 
do praní 195 g. Akce platí od 27. 8. do 15. 10. 2025.  Pořadatelem je společnost Procter & Gamble Czech Republic s.r.o. 

Vždy uchovávejte
mimo dosah dětí.

ROČNÍ ZÁSOBU 
PRODUKTŮ ARIEL A LENOR30 × 

KUPTE SOUČASNĚ 
JAKÝKOLIV
PRODUKT ARIEL A LENOR1.

449,-
949,- -52 %

11990
199,- -39 % 9990

199,- -49 %

449,-
949,- -52 %

Lenor  
Vonné perličky
• 195 g
• 100 g = 61,49 Kč

Lenor  
Aviváž
• 56 dávek 
• 1 dávka = 1,79 Kč

Ariel  
Prací kapsle
• 60 dávek
• 1 dávka = 7,49 Kč

Ariel  
Prací gel
• 86 dávek 
• 1 dávka = 5,22 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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HIVE Pins 3 ANC 
• bezdrátová sluchátka 
• výdrž baterie až 40 hodin
• standardní režim, režim Active Noise 
Cancellation, režim Ambient 
• dostupné i v bílém a růžovém 
provedení

Dětský batoh beruška 
• nastavitelné popruhy na záda 
• hrudní popruh
• 31x28x8 cm

Dětský batoh tygr 
• nastavitelné popruhy na záda 
• hrudní popruh
• 31x28x8 cm

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

269r
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

269r
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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599,90 - 75 

14990

389,90 - 74 

9990

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅ 24 cm

Porcelánová 
mísa velká
• ∅ 26 cm

PORCELÁN
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NEPORAZITELNÉ

6990
89,90 -22 %

990
14,90 -33 %

3990
49,90 -20 %

3490

3990
61,90 -35 %

4490
59,90 -25 %

7490
99,90 -25 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
20,90

1890
23,90 -20 % 4290

62,90 -31 %

8990
135,-

399,-
799,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
169,-

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2890
47,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 27. 8. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 31. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 3. 9. do 16. 9. 2025.

Losos 
uzený
– plátky 
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Hummus
• chlazený 
• balený • 180 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• různé druhy 

Paštika s kanadskou
brusinkou – klikvou  
• 120 g  
• 100 g  = 29,09 Kč 

Prosciutto 
di Parma
• 80 g 
• 100 g = 87,38 Kč 

Pekelný salám s chilli
• 75 g • 100 g = 53,20 Kč 

Fuet
• 150 g  
• 100 g  
= 26,60 Kč 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací gel*
• 88 dávek • 1 dávka = 4,54 Kč  
• vybrané druhy • 399 Kč 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 11,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l  
= 29,97 Kč  
• 0,5 l  
= 14,99 Kč 
• 96,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 800 g  
• 100 g  
= 13,74 Kč  
bez Aplikace /  
12,49 Kč  
Aplikace  
• 109,90 Kč 

Albert Rajčata cherry 
oválná Hranáček
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda*
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
bez Aplikace 
/ 12,85 Kč 
Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 29,90 Kč 

1 ks za 14,99 Kč

DOLNÍ 
LUTYNĚ
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